ＦＡＸ返信用紙
2026年 1月 28日 (水)

講習会に出席します。

ＴＥＬ: 06-6170-3561

FAX: 06-6170-3562

貴店名 様

ご出席者名 様（　　  名）

業種 （洋菓子） （和菓子） （和・洋菓子） （パン） （洋菓子・パン） （その他）

〒　　　　　　　　　           　（府・県）　　　　　　　　　　　（市・町・郡）

電話：（　　　　　　）　　　　　　-

FAX ：(             )             -

交通手段
(自家用車) 駐車場に限りがありますので、近隣ｺｲﾝﾊﾟｰｷﾝｸﾞをご案内する場合があります。

(公共交通機関)千里中央駅でのご送迎を予定しております。別途ご案内します。

備考・ご要望

ご連絡先住所

ご連絡先

株式会社 七洋製作所

大阪支店

担当：

ＦＡＸ
06-6170-3562

	260128 ミニ展案内文ver2.pdf
	260128 ミニ展案内文
	スライド 1